
 

9. 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA OBCE DOUBRAVČICE č. 2/2014, 
 

kterou se vydává 2. cenová mapa stavebních pozemků obce Doubravčice 
______________________________________________________________________________________________ 

 

 Zastupitelstvo obce Doubravčice schválilo usnesením č. 137/2014 na svém zasedání dne 29.12. 2014 podle

§ 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, a podle § 33 odst. 2 zákona

č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), v platném znění

(dále jen zákon), a § 2 vyhlášky MFČR č. 441/2013 Sb., ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., k provedení

zákona  o oceňování majetku, tuto obecně závaznou vyhlášku:

 

 

Článek 1 

 

 K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 odst. odst. 2 zákona č.151/1997 Sb., se podle § 10 zákona 

vydává pro území obce Doubravčice 2. cenová mapa stavebních pozemků (dále jen cenová mapa). Ceny v ní 

uvedené se použijí k ocenění stavebních pozemků pro účely uvedené v § 1 zákona. 

 

Článek 2 

 

 Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení § 3 až 

§ 5 vyhlášky MFČR č. 441/2013 Sb., ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku 

(dále jen vyhláška). 

 

Článek 3 

 

 V případě nesouladu oceňovaného pozemku v cenové mapě s jeho skutečným stavem se postupuje podle 

§ 9  odst. 5 zákona o oceňování majetku. 

 

Článek 4 

 

 Pro aktualizaci této cenové mapy jsou prodávající při prodeji povinni (§ 33 odst. 2 zákona) zaslat Obecnímu 

úřadu Doubravčice informaci o sjednané ceně v Kč/m
2
 a parcelním čísle prodaného stavebního pozemku. 

 

Článek 5 

 

 Cenová mapa v rozsahu 18 mapových listů grafické části na kopii katastrální mapy v měřítku 1 : 1000, 

jednoho listu mapového kladu a 14 stran textové části, tvoří nedílnou přílohu této vyhlášky. 

 

Článek 6 

 

 Cenová mapa je k nahlédnutí v úředních hodinách na Obecním úřadě v Doubravčicích. 

 

Článek 7 

 

 Ke dni účinnosti této vyhlášky se zrušuje obecně závazná vyhláška Obce Doubravčice č. 1/2013 ze dne 

3.9.2013.  

 

Článek 8 

 

 Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 15. ledna 2015. 

 

 

...........................................................            razítko            ..................................................... 

               Jaroslav Prkno       Mgr. Kristýna Žákovcová 

        starosta                místostarostka  

 
Zveřejněno na úřední desce: 29.12.2014    Sejmuto z úřední desky: 14.1.2015 

http://www.epis.cz/parser/go/4c7a692f314e3239703954592b49783852796a3458365472314a58346d6243426a7872587a5737736c626364597734546854594e747966477570506d647455762b7976725a526b314d584d3d#c-22_150_12
http://www.epis.cz/parser/go/4c7a692f314e3239703954592b49783852796a3458365472314a58346d6243426a7872587a5737736c62664f35376f694574706b5341755378427278445832466b465451683334584934553d#c-22_151_1
http://www.epis.cz/parser/go/4c7a692f314e32397039536a654d56334673487032314e7a452f4a416866747633476f4e4b57622f70637357347a4f3264446c42784b42784d66486833696943416b4271655a6d3058366b3d#c-59_128_36
http://www.epis.cz/parser/go/4c7a692f314e323970395478507a767a4a6b7769464a74564b47616e50557a6458573756414a343376565771795a6e424e39705254476f43787747645754527254376f38394869753976733d#c-27_672_46

